- 1 -

2018年６月１日

各   位
会 社 名 日 機 装 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 甲 斐  敏 彦

 （コード番号 ６３７６ 東証第１部）
問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 中 村  洋

 （TEL．０３－３４４３－３７１７）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について決議しましたので、下記のとおりお知

らせします。

記

１． 取締役の管掌の変更（2018年６月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

鹿野 E

し か の

A AE直 E

な お

AAE太 E

た

日機装株式会社
取締役執行役員
工業部門（インダストリアル事業、

精密機器事業、航空宇宙事業）担当

日機装株式会社
取締役執行役員
工業部門（インダストリアル事業、

精密機器事業、航空宇宙事業）担当
U兼
UCryogenic Industries, Inc. CEO

２． 当社連結子会社の主要な人事異動

(1) Cryogenic Industries, Inc.（2018年６月１日付）

役職 新任 現任
Director、CEO

President & Secretary Peter Wagner 鹿野 直太

(2) LEWA GmbH（2018年６月１日付）

役職 新任 現任

Managing Director & CEO
AE吹田 E

す い た

A AE恒久 E

つねひさ

 Peter Wagner

以 上